CLÁUSULA SEGUNDA - Acrescenta-se ao objeto do Contrato n° 051/2009/DETRAN-
RO a especificação do registro imobiliário do imóvel junto à Prefeitura Municipal de Presidente Médici-
RO, o qual se encontra inscrito sob o nº 900801200.

CLÁUSULA TERCEIRA - O valor mensal do contrato passará a ser de R$ R$ 1.168,22
(um mil cento e sessenta e oito reais e vinte e dois centavos) e o valor anual do contrato será de R$
14.018,64 (quatorze mil dezoito reais e sessenta e quatro centavos).

CLÁUSULA QUARTA  - As despesas iniciais oriundas deste Termo Aditivo correrão à

Termo Aditivo - 16º TACNT (0067364062)         SEI 0010.026666/2017-25 / pg. 1

conta dos seguintes recursos orçamentários: Programa de Trabalho 0612210152281228101, Fonte

[...]

MARIA FERREIRA DA SILVA . Acrescenta-se ao
objeto a especificação do registro imobiliário do imóvel junto à Prefeitura Municipal de Presidente
Médici-RO, o qual se encontra inscrito sob o n. 900801200. O valor mensal do contrato passará a ser de
R$ R$ 1.168,22 (um mil cento e sessenta e oito reais e vinte e dois centavos) e o valor anual do contrato
será de R$ 14.018,64 (quatorze mil dezoito reais e sessenta e quatro centavos).

PROCESSO SEI N. 0010.026666/2017-25

ASSINAM:
SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS 

Diretor-Geral

MARIA FERREIRA DA SILVA
 Locadora

Documento assinado eletronicamente por Sandro Ricardo Rocha Dos Santos , Diretor(a) Geral, em